—
N
X
R
 高
压
铸
铁

起动电流倍数、起动转矩倍数、效率、功率因数等。
第四步：订货
记录电机型号、订货号、选配件名称，发至您所在区域的 ABB 销售 . 联系方式见尾页的“联系我们”
10                                           NXR 高压铸铁感应电机  通用型高效系列电机选型目录
—
选型及订货
标准设计电机出厂参数及配置
电气参数 见技术数据
使用环境 环境温度 -20 摄氏度 ----+40 摄氏度；海拔最高 1000 米；安全区域
接线盒 一个，电机右侧（面向电机轴伸端）
辅助接线盒 一个，电机右侧（面向电机轴伸端）
转   向 2 级电机为单向（需在下单前说明转向），4 级及以上为双向
轴   承 滚动轴承
轴承绝缘 非变频电机 - 无；变频电机 - 非驱动端轴承绝缘结构
测温及保护元件 绕组 PT100,3 线制，每相 2 支，共 6 支
测试项目 ABB 标准出厂测试
油漆及防腐 C3
安装方式 卧式 IM1001(B3)
防护等级 IP55
文   档 电机外形图，数据表，接线图，使用手册，测试报告
质   保 自调试之日起 12 个月，或具备发货条件之日起 18 个月，先到为准
类别 变量代码 配置名称
设备保护
TP001 轴承 PT100，单支，3 线，铠装，驱动 / 非驱动端轴承各 1 个
TP002 轴承 PT100，双支，3 线，铠装，驱动 / 非驱动端轴承各 1 个
TP003 绕组 PT100，单支，3 线，非铠装，每相 4 支，共 12 支
TP004 电流互感器，3 个，在主接线盒（同时需选择加大型 IEC 接线盒，及星点在主接线盒）
TP005 电流互感器，6 个，3 个在星点接线盒，3 个为散件
TP006 避雷器
TP007 浪涌保护器
TP008 抗冷凝加热器
TP009 加速度型测振传感器，4-20mA, 驱动 / 非驱动端各 1 个
TP0010 测振传感器预留安装孔
远程监测 RM001 MACHsense-R 远程在线状态监测
防护等级
IP001 防护等级 IP56
IP002 防护等级 IP65
IP003 防护等级 IP66
表中的配置为 NXR 出厂的标准配置
标准电机出厂参数及配置表
其他可选配置表
除了电机标准的出厂配置外，用户还可以根据自身的实际需求在下表中选择其他附件及配置，关于附件的问题及更多额外的配置可以直接
联系当地的 ABB 销售，了解近一步的情况。
                                                                                                                                                          11NXR 高压铸铁感应电机  通用型高效系列电机选型目录
—
选型及订货
类别 变量代码 配置名称
接线盒
TB001 加大型 IEC 接线盒
TB002 主接线盒盲板钻孔
TB003 ROXTEC 电缆密封系统
TB004 主接线盒铠装葛兰头
TB005 主接线盒非铠装葛兰头
TB006 Elastmold 相分离主接线盒
TB007 相绝缘主接线盒
TB008 相隔离主接线盒
TB009 星点在主接线盒
TB0010 星点在独立的标准 IEC 星点接线盒
TB0011 星点在独立的加大型 IEC 星点接线盒 ( 安装 CT)
油漆
PS001 特殊电机喷漆颜色
PS002 ISO12944 C5I 喷漆系统
PS003 ISO12944 C5M 喷漆系统
冷却 MC001 IC416 强迫风冷（订货时需告知所需冷却电机的电压和频率）
测试
TR001 堵转转矩测试
TR002 极化指数试验
TR003 轴电压测量
TR004 速度 - 转矩曲线测试
TR005 标准出厂测试见证
TR006 型试（带载）试验
TR007 型试（带载）试验见证
轴承